



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 756 330  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCENEKVELDER AS  
Forretningsadresse: Storgata 21  
0184 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Nils Halstensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.08.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	76 567 098	33 570 013
Annen driftsinntekt		27 402 266	81 036 348
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 969 364</b>	<b>114 606 362</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		31 960 812	36 062 421
Lønnskostnad	3, 4	3 808 867	2 991 697
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	80 667	10 756
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		420 000
Annen driftskostnad	3	51 250 895	79 782 183
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 101 241</b>	<b>119 267 058</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 868 123</b>	<b>-4 660 696</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		307 664	249 066
Annen finansinntekt		29 394	6 330
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>337 058</b>	<b>255 396</b>
Annen rentekostnad		8 450	42 979
Annen finanskostnad		47 029	25 504
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>55 479</b>	<b>68 483</b>
<b>Netto finans</b>		<b>281 579</b>	<b>186 913</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	6	<b>17 149 702</b>	<b>-4 473 783</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 777 390	-900 477
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		
Avsatt til annen egenkapital	7	13 372 312	-3 573 306
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	137 708	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	21 500	43 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>159 208</b>	<b>43 000</b>
Andre langsiktige fordringer	5, 8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>159 208</b>	<b>43 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	11 708 078	29 519 983
Andre kortsiktige fordringer	6, 8, 9	4 016 346	4 460 641
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 724 424</b>	<b>33 980 624</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	154 340 679	45 369 328
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>154 340 679</b>	<b>45 369 328</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>170 065 104</b>	<b>79 349 952</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>170 224 312</b>	<b>79 392 952</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	10 453 114	
Udisponert resultat			
Udekket tap	7		2 919 198
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 453 114</b>	<b>-2 919 198</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7, 9	<b>10 483 114</b>	<b>-2 889 198</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	11 960 656	17 207 012
Betalbar skatt	6	3 777 390	
Skyldig offentlige avgifter		244 469	1 286 685
Annen kortsiktig gjeld	8	143 758 683	63 788 453
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>159 741 198</b>	<b>82 282 150</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>159 741 198</b>	<b>82 282 150</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>170 224 312</b>	<b>79 392 952</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 902194

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 756 330  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCENEKVELDER AS  
Forretningsadresse: Storgata 21  
0184 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Nils Halstensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.08.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.08.2022



Organisasjonsnr: 919 756 330  
SCENEKVELDER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	76 567 098	33 570 013
Annen driftsinntekt		27 402 266	81 036 348
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 969 364</b>	<b>114 606 362</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		31 960 812	36 062 421
Lønnskostnad	3, 4	3 808 867	2 991 697
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	80 667	10 756
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		420 000
Annen driftskostnad	3	51 250 895	79 782 183
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 101 241</b>	<b>119 267 058</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 868 123</b>	<b>-4 660 696</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		307 664	249 066
Annen finansinntekt		29 394	6 330
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>337 058</b>	<b>255 396</b>
Annen rentekostnad		8 450	42 979
Annen finanskostnad		47 029	25 504
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>55 479</b>	<b>68 483</b>
<b>Netto finans</b>		<b>281 579</b>	<b>186 913</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	17 149 702	-4 473 783
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	6	<b>3 777 390</b>	<b>-900 477</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		



Avsatt til annen egenkapital	7	13 372 312	-3 573 306
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>



Organisasjonsnr: 919 756 330  
SCENEKVELDER AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5	137 708	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	21 500	43 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>159 208</b>	<b>43 000</b>

Andre langsiktige fordringer	5, 8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>159 208</b>	<b>43 000</b>

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	8	11 708 078	29 519 983
Andre kortsiktige fordringer	6, 8, 9	4 016 346	4 460 641
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 724 424</b>	<b>33 980 624</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	154 340 679	45 369 328
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>154 340 679</b>	<b>45 369 328</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>170 065 104</b>	<b>79 349 952</b>
-------------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>170 224 312</b>	<b>79 392 952</b>
----------------------	--	--------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	10 453 114	
Udisponert resultat			
Udekket tap	7		2 919 198
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 453 114</b>	<b>-2 919 198</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>7, 9</b>	<b>10 483 114</b>	<b>-2 889 198</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	11 960 656	17 207 012
Betalbar skatt	6	3 777 390	
Skyldig offentlige avgifter		244 469	1 286 685
Annen kortsiktig gjeld	8	143 758 683	63 788 453
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>159 741 198</b>	<b>82 282 150</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>159 741 198</b>	<b>82 282 150</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>170 224 312</b>	<b>79 392 952</b>



Organisasjonsnr: 919 756 330  
SCENEKVELDER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
6.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



# Årsregnskap 2021 Scenekvelder AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømpstilling  
Noter  
## Årsberetning 2021

### Scenekvelder AS

Adresse: Storgata 21, 0184 OSLO  
Org.nr: 919 756 330

#### Virksomhetens art

Scenekvelder AS driver med utøvende kunstnere og underholdningsvirksomhet innen musikkteaterfeltet på Folketeateret. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 på 103 969 364,- kroner, som er en nedgang på 9.28 % fra i fjor. Årsresultatet før skatt ble på 17 149 702,- kroner mot et underskudd på 4 473 783 året før. Totalkapitalen var ved utgangen av året 170 224 312,- kroner, sammenlignet med 79 392 952 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 10 483 114,- sammenlignet med – 2 889 198 i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Foretaket var delvis nedstengt, og delvis underlagt strenge rammer for drift, grunnet myndighetenes restriksjoner for offentlige arrangementer i forbindelse med Covid 19 knyttet til ulike utbrudd og mutasjoner av pandemien under hele 2021.

Driftsmessig gikk selskapet i underskudd med kr 23 961 997 pr 31.07.21. Utbetalt tilskudd fra Kulturrådet i denne perioden gjorde at selskapet kunne drifte videre og sette opp forestillingen til høsten.

I fjerde kvartal gikk foretaket med et overskudd. Grunnet godt billettsalg i perioden valgte ledelsen og styret i foretaket å avstå fra å søke de nye støtteordningene, som ble etablert av regjeringen gjennom Kulturrådet for november, desember (2021) og januar (2022), til tross for at foretaket ville kvalifisert og oppfylt alle kriteriene for å motta støtte i denne perioden.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

#### Finansiell risiko, Valutarisiko og kredittisiko

Det foreligger ingen finansiell risiko vedrørende selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling eller selskapets resultat.

Det er heller ingen valutarisiko eller kredittisiko knyttet til eiendeler eller gjeld.

#### Ansvarsforsikring

Det er pr 31.12.21 ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0%.



Scenekvelder AS  
Org.nr: 919 756 330

## Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt fem medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner og en mann, mens styret har bestått av en kvinne og fire menn.

## Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Scenekvelder AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonnene har man oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

OSLO, 30. juni 2022  
Styret for Scenekvelder AS

Karianne Jæger  
styremedlem

Atle Nils Halstensen  
styremedlem, daglig leder

Petter Norstrand  
styremedlem

Paul Yuan  
styremedlem

Bjørge Grimholt  
styreleder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Scenekvelder AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	1, 2	76 567 098	33 570 013
Annen driftsinntekt		27 402 266	81 036 348
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>103 969 364</b>	<b>114 606 362</b>
Varekostnad		31 960 812	36 062 421
Lønnskostnad	3, 4	3 808 867	2 991 697
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	80 667	10 756
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	420 000
Annen driftskostnad	3	51 250 895	79 782 183
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>87 101 241</b>	<b>119 267 058</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 868 123</b>	<b>-4 660 696</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		307 664	249 066
Annen finansinntekt		29 394	6 330
Annen rentekostnad		8 450	42 979
Annen finanskostnad		47 029	25 504
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>281 579</b>	<b>186 913</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	6	17 149 702	-4 473 783
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 777 390	-900 477
<b>Ordinært resultat</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	7	13 372 312	-3 573 306
<b>Sum overføringer</b>		<b>13 372 312</b>	<b>-3 573 306</b>
<b>Scenekvelder AS</b>			<b>Side 2</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Scenekvelder AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	137 708	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	21 500	43 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>159 208</b>	<b>43 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>159 208</b>	<b>43 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	11 708 078	29 519 983
Andre kortsiktige fordringer	6, 8, 9	4 016 346	4 460 641
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 724 424</b>	<b>33 980 624</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	154 340 679	45 369 328
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>170 065 104</b>	<b>79 349 952</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>170 224 312</b>	<b>79 392 952</b>
<b>Scenekvelder AS</b>			<b>Side 3</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Scenekvelder AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	10 453 114	0
Udekket tap	7	0	-2 919 198
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 453 114</b>	<b>-2 919 198</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7, 9</b>	<b>10 483 114</b>	<b>-2 889 198</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	11 960 656	17 207 012
Betalbar skatt	6	3 777 390	0
Skyldig offentlige avgifter		244 469	1 286 685
Annen kortsiktig gjeld	8	143 758 683	63 788 453
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>159 741 198</b>	<b>82 282 150</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>159 741 198</b>	<b>82 282 150</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>170 224 312</b>	<b>79 392 952</b>
Oslo, ____ / ____ -2022 Styret i Scenekvelder AS			
_____ Bjørge Grimholt styreleder	_____ Petter Norstrand styremedlem	_____ Paul Yuan styremedlem	
_____ Karianne Jæger styremedlem		_____ Atle Nils Halstensen styremedlem/daglig leder	
<b>Scenekvelder AS</b>			<b>Side 4</b>



## Scenekvelder AS

### Noter til årsregnskapet 2021

#### NOTE 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives saldomessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

##### Inntektsføringsprinsipp

Salg av varer og tjenester blir bokført ved levering.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### NOTE 2 - Geografisk fordeling av salg

##### Fordeling salg 2021:

Norge	103 969 364
Utlandet	0
<b>Sum:</b>	<b>103 969 364</b>



## Scenekvelder AS

### Noter til årsregnskapet 2021

#### NOTE 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mm.

Lønnskostnad	2021	2020
Lønn	3 308 344	2 544 319
Arbeidsgiveravgift	443 556	404 219
Obligatorisk tjenstepensjon	59 001	0
Øvrig	-2 034	43 159
<b>SUM</b>	<b>3 808 867</b>	<b>2 991 697</b>
Antall årsverk	6	5

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller lønn til daglig leder i 2021. Daglig leder fakturerer selskapet honorar basert på inngått avtale.

#### Revisor

Revisjonshonorar er kr 280.000, samt kr 190.000 i konsulentonorar.  
Beløpene er eks. mva.

#### Note 4 - Pensjoner

Med henvisning til regnskapsloven §7-43a bekreftes det at foretaket har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon. Foretakets pensjonsordning oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Årets netto pensjonskostnad	2021	2020
Pensjonspremie til innskuddsbasert ordning	59 001	0
<b>Årets netto pensjonskostnad</b>	<b>59 001</b>	<b>0</b>

#### NOTE 5 - Driftsmidler

	Driftsløsøre	Kontor- maskiner	Sum
Kostpris 01.01.	0	473 756	473 756
Tilgang	196 875	0	196 875
Avgang	0	0	0
Akk. ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-59 167	-452 256	-511 423
<b>Bokført verdi 31.12.</b>	<b>137 708</b>	<b>21 500</b>	<b>159 208</b>
<b>Nedskrivninger i år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinære avskrivninger i år</b>	<b>59 167</b>	<b>21 500</b>	<b>80 667</b>
<b>Lineær avskr.sats (%)</b>	<b>20 %</b>	<b>20 %</b>	<b>20 %</b>



## Scenekvelder AS

### Noter til årsregnskapet 2021

#### NOTE 6 - Skattekostnad

Noten viser midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt og hvilken skattesats som er anvendt ved beregningen 31.12.2021:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.20	31.12.21	Endring
Anleggsmidler	-330 629	-293 432	-37 197
Omløpsmidler	0	0	0
Fremførbart underskudd	0	0	0
Sum forskjeller	-330 629	-293 432	-37 197
<b>Utsatt skatt / skattefordel (-) bokført</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2021	2020
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>17 149 702</b>	<b>-4 473 783</b>
Permanente forskjeller:		
+/- andre permanente forskjeller	57 449	50 076
Midlertidige forskjeller:		
+/- årets endring i midlertidige forskjeller	-37 197	330 629
- fremført ligningsmessig underskudd	0	0
<b>Sum årets skattegrunnlag</b>	<b>17 169 954</b>	<b>-4 093 078</b>
Betalbar skatt på årets resultat*	3 777 390	-900 477
Korreksjoner fra tidligere år	0	0
+/- endring i utsatt skatt	0	0
<b>Sum skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>3 777 390</b>	<b>-900 477</b>

\*Selskapet hadde i 2020 en fordring på Skatteetaten i balansen. Dette skyldes en særordning for 2020 på grunn av Covid-19-pandemien.

#### NOTE 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	SUM
Egenkapital 01.01.	30 000	-	-2 919 198	-2 889 198
Avsatt til utbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	10 453 114	2 919 198	13 372 312
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>10 453 114</b>	<b>0</b>	<b>10 483 114</b>

#### NOTE 8 - Fordringer og gjeld

Fordringer er vurdert til pålydende.  
Ingen av fordringene har forfall senere enn 1 år fra balansedato.

Selskapet har ingen bankgjeld.  
Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen.



## Scenekvelder AS

### Noter til årsregnskapet 2021

#### NOTE 9 - Aksjonærer

##### Eierstruktur

Selskapets aksjonærer pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Kultursatsing AS	270	90 %	90 %
Atle Nils Halstensen	15	5 %	5 %
Karianne Jæger	15	5 %	5 %
<b>Totalt antall andeler</b>	<b>300</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Kultursatsing AS eies med 50 % / 50 % av Atle Nils Halstensen og Karianne Jæger som også er styremedlemmer.

Selskapet har en fordring på kr 577.503 på SK Produksjon AS. Fordringen er ikke renteberegnet. Selskapet har leverandørgjeld på kr 51.710 til Scenekvelder Holding AS, på kr 1.072.500 til SK Produksjon AS og på kr 192.000 til Karianne Jæger.

#### NOTE 10 - Bankinnskudd

Bundne trekksmidler utgjør kr 444.602.



## Elektronisk signatur

<b>Signert av</b>	<b>Dato og tid</b> <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
<b>Yuan, Paul</b> <i>Norwegian BankID</i>	12.08.2022 14.03.28
<b>Jæger, Karianne</b> <i>Norwegian BankID</i>	13.08.2022 15.22.14
<b>Halstensen, Atle Nils</b> <i>Norwegian BankID</i>	13.08.2022 15.39.27
<b>Grimholt, Bjarne</b> <i>Norwegian BankID</i>	15.08.2022 15.33.57
<b>Norstrand, Petter</b> <i>Norwegian BankID</i>	15.08.2022 20.59.15

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## hovden & vatne statsautoriserte revisorar as

Medlemmer i Den norske Revisorforening  
Autorisert rekneskapsførarselskap  
Org.nr. 987 832 916 MVA  
E-post: [firmapost@h-v.no](mailto:firmapost@h-v.no)  
[www.h-v.no](http://www.h-v.no)

Til generalforsamlingen  
i Scenekvelder AS
